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
Tel. Nazwa biura 

44 162 Kraków, 
al. Krasińskiego

biur., handl., 
usług., magaz. 13,8 12 411 18 96 B.W. Taraba

44 162 Kraków, 
al. Krasińskiego biur. 13,8 12 269 01 11 HSH 

Nieruchomości

62 281 Kraków, 
al. Krasińskiego biur. 19,9 12 269 01 11 HSH 

Nieruchomości

66 348 Kraków, 
al. Krasińskiego

biur., handl., 
usług., magaz. 21,3 12 411 18 96 B.W. Taraba

SPRZEDAŻ – KOMERCYJNE

Cena Nazwa ulicy Rodzaj lokalu
Pow.  
(m2)

Tel. Nazwa biura 

118 254 Kraków, 
al. Krasińskiego

biur., handl., 
usług., magaz. 38,6 12 411 18 96 B.W. Taraba

118 254 Kraków, 
al. Krasińskiego biur. 38,6 12 269 01 11 HSH 

Nieruchomości

165 000 Kraków, ul. Łokietka biur., handl., 
usług. 37,9 12 411 18 96 B.W. Taraba

299 000 Kraków, 
al. Krasińskiego usług. 50,0 12 269 01 11 HSH 

Nieruchomości

384 800 Kraków, ul. Dekerta biur., usług. 104,0 12 269 01 11 HSH 
Nieruchomości

457 170 Kraków, ul. Szwai usług. 65,3 12 269 01 11 HSH 
Nieruchomości

612 850 Kraków, ul. Szwai usług. 87,6 12 269 01 11 HSH 
Nieruchomości

750 000 Kraków, Swoszowice biur., magaz., 
prod. 280,0 12 269 01 11 HSH 

Nieruchomości

750 000 Kraków, Swoszowice biur., magaz., 
prod. 280,0 12 269 01 11 HSH 

Nieruchomości

840 000 Modlnica biur., handl., 
usług. 274,5 690 111 995 HSH 

Nieruchomości

1 107 000 Kraków, Stare Podgórze handl., usług. 64,3 12 269 01 11 HSH 
Nieruchomości

1 380 000 Kraków, Czyżyny/Łęg biur., magaz., 
prod., gastronom. 500,0 690 111 995 HSH 

Nieruchomości

1 380 000 Kraków, Czyżyny/Łęg biur., magaz., 
prod., gastronom. 500,0 690 111 995 HSH 

Nieruchomości

1 625 150 Kraków, ul. Szwai usług. 325,0 12 269 01 11 HSH 
Nieruchomości

1 700 000 Kraków, ul. Wybickiego biur., prod. 770,0 12 260 21 50 Danax

WYNAJEM – MIESZKANIA 
Liczba 
pokoi

Cena (zł) Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

STARE MIASTO
2 1500 ul. Szlak 32,3 3/4 12 411 18 96 B.W. Taraba

2 1700 ul. Retoryka 75,0 1/3 12 411 18 96 B.W. Taraba

3 2900 ul. Krowoderska 90,0 2/3 12 411 18 96 B.W. Taraba

4 2500 ul. Floriańska 81,0 2/3 12 411 18 96 B.W. Taraba

PRĄDNIK CZERWONY
1 1000 ul. Ułanów 30,0 1/10 12 411 18 96 B.W. Taraba

2 1200 ul. Miechowity 35,6 4/4 690 111 991 HSH Nieruchomości

BRONOWICE
2 1100 ul. Armii Krajowej 38,0 2/4 12 411 18 96 B.W. Taraba

3 2000 ul. Bronowicka 73,5 4/5 690 111 991 HSH Nieruchomości

ZWIERZYNIEC
2 1300 al. 28 Lipca 1943 40,0 0 12 260 21 50 Danax

4 3000 al. Kasztanowa 100,0 0 690 111 991 HSH Nieruchomości

DĘBNIKI
2 1484 ul. Obozowa 64,2 4/4 12 260 21 50 Danax

3 1700 ul. Kobierzyńska 87,2 1/3 690 111 991 HSH Nieruchomości

PODGÓRZE
2 1050 ul. Kalwaryjska 55,0 1/1 12 269 01 11 HSH Nieruchomości
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WYNAJEM – MIESZKANIA 
Liczba 
pokoi

Cena (zł) Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

2 1500 ul. Zamoyskiego 36,0 0/3 690111991 HSH Nieruchomości

WYNAJEM – DOMY

Cena (zł)
Miejscowość  
Nazwa ulicy

Pow. 
(m2)

Stan 
Pow. 

dz. (a)
Tel. Nazwa biura 

2200 Strumiany 140,0 do zamieszk. 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

2500 Maszków 200,0 do zamieszk. 14,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

3200 Kraków, Dębniki 110,0 do zamieszk. 6,3 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

3900 Kraków,  
ul. Królowej Jadwigi 210,0 do zamieszk. 7,0 690 111 995 HSH Nieruchomości

4000 Zielonki 126,0 4,0 518 714 002 Agencja Bracia 
Sadurscy

5500 Kraków,  
ul. Chełmońskiego 200,0 do zamieszk. 4,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

8000 Kraków, Dębniki 280,0 do zamieszk. 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

12 000 Kraków, Grzegórzki 280,0 do zamieszk. 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

13 000 Kraków, Zwierzyniec 480,0 do zamieszk. 16,0 690 111 995 HSH Nieruchomości

WYNAJEM – DZIAŁKI

Cena
Miejscowość  
Nazwa ulicy

Rodzaj 
Pow.  
(a)

Tel. Nazwa biura 

4500 Kraków, ul. Igołomska pod 
inwest. 18,0 690 111 995 HSH Nieruchomości

7500 Kraków,  
ul. Sołtysowska przemysł. 50,0 690 111 995 HSH Nieruchomości

WYNAJEM – KOMERCYJNE

Cena Nazwa ulicy Rodzaj lokalu
Pow.  
(m2)

Tel. Nazwa biura 

874
Kraków,  
ul. Grzegórzecka

biur. 23,0 12 269 01 11
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
piekarnik). Łazienka z prysznicem i wanną oraz 
oddzielna toaleta. Do mieszkania przynależy 
piwnica o pow. 1,2 m2.

Tel. 506-581-287

Kraków, Pychowice
43 m2, I p., dwupokojowe z kuchnią. Mieszkanie 
umeblowane, nowe budownictwo, w pobliżu 
Kampusu UJ. Tanie w eksploatacji.

Cena 290.000 zł
Tel. 603-782-445

Kraków, ul. Sarego
70 m2, II p./II p., luksusowe mieszkanie po 
remoncie kapitalnym, wyposażone.

Cena 790.000 zł
Tel. 606-603-159

Kraków, ul. Słomczyńskiego
37,5 m2, II p., dwupokojowe z balkonem o pow. 
6 m2. Pokój dzienny z aneksem kuchennym 
o pow.19,1 m2, sypialnia o pow. 9.9 m2, ła-
zienka 4.04 m2, przedpokój 4,5 m2.

Cena 296.000 zł
Tel. 510-612-011 

e-mail: joe70@wp.pl

Kraków, ul. Sołtysowska
2 pokoje, III p./III p. w kameralnym budynku 
z 2004 roku. 2 pokoje, okna na płd.-zach. (bar-
dzo dobre doświetlenie), słoneczny balkon, piw-
nica (2,12 m2). Możliwość zakupu mieszkania 
w pełni urządzonego (wyposażenie w cenie).  
Otoczenie pełne zieleni, w pobliżu CH M1, CH 
Czyżyny, CH Plaza, Park Lotników.

Cena 239.940 zł
Tel. 664-506-023

Kraków, ul. Śliczna
30 m2, VI p./VIII p. na ekskluzywnym osiedlu 
oddanym do użytku w 2008 roku. Mieszkanie 
składa się z przestronnego pokoju z balkonem 
(ekspozycja zachodnia),  kuchni, łazienki 
i przedpokoju. Całość starannie wykończona. 
Mieszkanie jest funkcjonalnie zaaranżowane, 
jasne i przestronne. Osiedle zamknięte, cicha 
i spokojna okolica.

Cena 260.000 zł
Tel. 506-080-060 

e-mail: monikap99@wp.pl

Kraków, ul. Św. Jacka
70 m2 + ogródek 200 m2 + garaż 35 m2. Sa-
lon 18 m2, jasna kuchnia, 2 pokoje, łazienka. 
Mieszkanie usytuowane na wysokim parterze 
w dwukondygnacyjnym budynku. Budynek 
kameralny ogrodzony, z bramą wjazdową 
zamykaną na pilota. W klatce tylko 3 mieszka-
nia. Atrakcyjna lokalizacja, bliskie sąsiedztwo 
Skałek Twardowskiego, Zakrzówka, dogodna 
komunikacja miejska, odległość do centrum 
2 km.

Cena 670.000 zł
Tel. 788-014-469

Kraków, ul. Telimeny
63 m2, III p., trzypokojowe z dużym balkonem 
i piwnicą. Mieszkanie do remontu.

Cena 290.000 zł do negocjacji
Tel. 500-095-917

Kraków, Wola Justowska
M4, 97 m2.

Cena 1.100.000 zł
Tel. 531-387-515

Kraków, ul. Żytnia
59,8 m2, IV p./X p., trzy pokoje, kuchnia, 
łazienka, loggia. Do mieszkania przynależy 
również piwnica o powierzchni 2,8 m2. Miesz-
kanie wymaga remontu generalnego. Widok na 
zieleń i na osiedle, a w planach zagospodaro-
wania przestrzennego na tym terenie nie jest 
planowana żadna zabudowa.

Cena 329.000 zł
Tel. 503-527-328

Niepołomice, ul. Grunwaldzka
100 m2, I p., trzypokojowe, dwupoziomowe. 
Salon z aneksem kuchennym i jadalnią 30,6 m2; 
sypialnia 13,4 m2; przedpokój 3,7 m2; łazienka 
4,9 m2; balkon 4,3 m2; pokój na poddaszu około 
43 m2; garaż 25,8 m2. Wyposażenie mieszkania: 
meble kuchenne, sprzęt AGD, meble w salonie, 
meble w sypialni, meble na poddaszu oraz 
wyposażenie łazienki w cenie. Piętro pierwsze 
+ poddasze, okno balkonowe oraz drugie okno 
w salonie wychodzą na południe, okna w sypialni 
i łazience na północ. Ogrzewanie i ciepła woda 
z własnej kotłowni gazowej zlokalizowanej w ga-
rażu. Wszystkie media opomiarowane.

Cena 399.000 zł
Tel. 661-458-607

Nowy Sącz, ul. Kołłątaja
45 m2, parter, dwa ustawne pokoje, kuchnia, 
łazienka z toaletą, duży przedpokój, balkon, 
piwnica. W mieszkaniu parkiety, nowe okna 
drewniane i nowe drzwi wejściowe. W kuchni 
i w łazience płytki. Dobra lokalizacja, blisko 
centrum miasta, w pobliżu szkoła, nowo otwar-
te centrum handlowe „Trzy Korony”, przystanek 
komunikacji miejskiej.

Cena 127.000 zł do negocjacji
Tel. 691-311-977 

e-mail: andresluk@gmail.com

Oświęcim, al. Słowackiego
37 m2, I p., jednopokojowe, po remoncie. 
W skład mieszkania wchodzą: duży pokój, 
jasna kuchnia, łazienka połączona małym 
oknem z kuchnią, piwnica. W pobliżu: sklep 
spożywczy i apteka (250 m) szkoła podstawo-
wa i gimnazjum oraz boisko (100 m), kościół 
(500 m) przystanek autobusowy (150 m), 
ogrodzony plac zabaw (250 m), park (300 m), 
restauracja (500 m).

Cena 89.900 zł
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

Cena 359.000 zł
Tel. 794-315-516 

e-mail: zkosieniak@wp

Kraków, ul. Nadbrzezie
25 a, rolno-budowlana. Grunt rolny o pow. 
18,2 a, tereny mieszkaniowe o pow. 6,7 a. 
Działka zabudowana budynkiem mieszkalnym 
(bliźniak) wraz z pomieszczeniem gospo-
darczym w bardzo złym stanie technicznym 
(ruina). Obiekt jest wyłączony z użytkowania 
i przeznaczony do rozbiórki. Działka częściowo 
zakrzewiona, brak MPZP.

Cena 94.800 zł
Tel. 668-615-241

Kraków, ul. Odmogile
8 a, usługowa z możliwością przekształcenia na 
budowlaną. Okolica parku i zalewu, przecznica 
z ul. Bulwarową.

Cena 450.000 zł
Tel. 503-580-404

Kraków, ul. Orla
38 a, położona na południowym stoku u stóp 
Klasztoru Kamedułów. Media: prąd, gaz, 
woda, kanalizacja - przy drodze asfaltowej, 
ok. 100 m od działki. Działki sąsiednie nieza-
budowane, najbliższe zabudowania ok. 100 m.

Cena 900.000 zł
Tel. 608-463-693 

e-mail: m.bielecka@op.pl

Kraków, ul. Pękowicka
50 a, inwestycyjna. Wydana prawomocna 
decyzja W-Z: „Budowa budynku usługowe-
go- hali sportowej”. Media na działkach obok. 
Wszelkie uzgodnienia oraz warunki mediów 
wydane oraz aktualne. Isteniej możliwość 
starania się o inną W-Z. W pobliżu Osiedle 
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Łokietka oraz nowo budowane osiedle Biała 
Polana.

Cena 1.380.000 zł
Tel. 668-448-986 

e-mail: mkolcz@gmail.com

Kraków, Tyniec
29 a, budowlana, pięknie położona, widok na 
klasztor Benedyktynów.

Cena 18.000 zł
Tel. 506-522-589

gm. Łabowa, Kamianna
29 a + 3 a drogi, budowlana, ok. 18 km od 
Nowego Sącza ( trasa Nowy Sącz-Krynica). 
Działka położona jest na wzgórzu w bardzo ma-
lowniczym miejscu, na południowo-wschodnim 
stoku. Z dwóch stron graniczy z Popradzkim 
Parkiem Krajobrazowym. W pobliżu działki 
znajduje się szkoła, sklep oraz wyciąg nar-
ciarski. Na działce znajduje się własne ujęcie 
wody, prąd oraz kanalizacja (2010 r.). Dojazd 
do działki drogą gminną.

Cena 75.000 zł
Tel. 662-521-547

Marszowice
1,52 ha, budowlano-rolna, prąd, siła, gaz, woda. 
Działka jest położona przy dobrej jakości drodze 
asfaltowej, uzbrojona w wodociąg, prąd i gaz. 
Telefon i internet dostępne. Brak kanalizacji. 
Teren jest pięknie położony na lekkim pagórku.

Cena 1.200.000 zł
Tel. 504-230-755

gm. Michałowice, Sieborowice
dwie uzbojone działki budowlane o pow. 12 a  
każda (możliwość powiększenia).

Cena 135.000 zł
Tel.665-955-912

Modlnica, ul. Ulubiona
24,5 a, pod inwestycję, budowlano- usługo-

wa. Położona 500 m od drogi krajowej nr 94. 
Dogodny dojazd, media w pobliżu. Działka ma 
numer 112\2.

Cena 650.000 zł
Tel. 788-870-000

e-mail: ula289@interia.pl

Mogilany, Podstyrze
11,7 a, budowlana, inwestycyjna, media, przy 
asfaltowej drodze. Idealne miejsce na kame-
ralne mieszkania, około 900 m PUM z garażami 
podziemnymi. Miejsce ciche i spokojne.

Cena 1.090.000 zł
Tel. 601-456-513

e-mail: krakow_kama@op.pl

Nieszkowice Małe
10,3 a, budowlana, wkrótce będzie posiadać 
pozwolenie na budowę domu wg własnego 
projektu. Dojazd do działki drogą asfaltową. 
Bardzo dobra lokalizacja: 35 km od Krakowa, 
10 km od centrum Bochni, 4 km od zjazdu na 
autostradę w Szarowie.

Cena 70.000 zł
Tel. 501-711-186

Nowy Sącz, Wólki
6,8 a, budowlana, atrakcyjna lokalizacja, 
sąsiedztwo Parku Strzeleckiego, blisko rynku.

Cena 310.000 zł
Tel. 606-684-264

Podstolice
5 km od południowej granicy Krakowa. Właści-
ciel sprzeda dwie przylegające do siebie działki 
budowlane o powierzchni 10 i 11 a. Teren 
działek uzbrojony, płaski, nasłoneczniony, przy 
nieruchliwej drodze.

Cena do uzgodnienia
Tel. 668-443-756

Proszowice, ul. Szpitalna
15 a, budowlano-rolna, szerokość wjazdu od 

ulicy 6 m (50 m), szerokość działki 12 m.
Cena 145.000 zł

Tel. 888-302-864
e-mail: juju13@poczta.onet.pl

Rabka-Zdrój
8,5 a, budowlana. Wspaniałe widoki, na północ 
góra Grzebień oraz Luboń Wielki a na zachód 
widok Babiej Góry. Media: gaz, prąd, woda 
w odległości do kilkunastu metrów na sąsied-
nich działkach. Do sprzedania również dwie 
sąsiednie działki: 10,4 a i 19,8 a. 
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
internetowe. Ogrzewanie i ciepła woda na 
gaz. Osiedle jest monitorowane z zamykanym 
wjazdem.

Cena 1400 zł
Tel. 500-102-785 

e-mail:bslupek@gmail.com,

Kraków, ul. Raciborska
45 m2, I p./III p., dwupokojowe z aneksem ku-
chennym i balkonem w nowym budownictwie. 
Możliwość wynajęcia garażu za 200 zł.

Cena 1300 zł
Tel. 607-677-145 

e-mail: m.czochrowski@gmail.com

Kraków, ul. Reja
47 m2, I p., dwa pokoje. Mieszkanie w pełni 
wyposażone i umeblowane. W salonie znaj-
duje się rozkładana sofa, komoda, szafki, 
biblioteczka oraz biurko. W kuchni zabudowa 
kuchenna, sprzęt AGD, stół i krzesła. W sypialni 
wbudowana szafa, łóżko małżeńskie oraz szafki 
nocne. W łazience znajduje się wbudowana 
szafa oraz pralka.

Cena 1600 zł + opłaty
Tel. 607-636-065

Kraków, os. Strusia
45 m2, dwupokojowe z oddzielną kuchnią, wy-
posażonej. Mieszkanie zlokalizowane w bardzo 
dobrym punkcie, blisko autobus i tramwaj, 
sklepy, szkoły, fitnes.

Cena 1000 zł + opłaty
Tel. 664-294-746

Kraków, ul. Salwatorska
100 m2, otwarty salon, trzy sypialnie, oddzielna 
kuchnia, łazienka z wc i osobne wc oraz pomiesz-
czenie gospodarcze. Doskonała lokalizacja, przy 
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jednostronnie zamkniętej ulicy. W pobliżu Błonia, 
Kopiec Kościuszki, Wisła, Park Jordana. Dogodny 
dostęp do komunikacji miejskiej.

Cena 3000 zł
Tel. 609-509-400 

e-mail: magdam4040@gmail.com

Kraków, ul. Szlak
30 m2, w Apartamentowcu Angel City. Salon 
z kuchnią, łazienką, balkon z widokiem na 
patio, naprzeciwko Galerii Krakowskiej.

Cena 1200 zł + media+czynsz
Tel. 510-278-933

Kraków, ul. Szlak
42 m2, pokój, korytarz, łazienka oraz kuchnia. 
Mieszkanie bardzo atrakcyjne, umeblowane. 
Doskonała lokalizacja, 5 minut pieszo do Rynku 
Głównego.

Cena 1300 zł
Tel. 795-118-987

Kraków, ul. Szlak
42 m2, I p., jednopokojowe w kamienicy w cen-
trum Krakowa. Przedpokój 5 m2, salon z aneksem 
kuchennym 17,5 m2, łazienka 4 m2, antresola 
18 m2. Mieszkanie po kapitalnym remoncie, 
wszystkie instalacje wymienione, nowe okna 
i drzwi plastikowe. W mieszkaniu są nowe meble 
kuchenne, kuchenka elektryczna, lodówka. Na 
podłogach panele i płytki gresowe. W łazience 
kabina prysznicowa , umywalka, toaleta. Na an-
tresoli cześć sypialna, garderoba, kącik do pracy.

Cena 1600 zł
Tel. 784-378-773 

e-mail: balu23@poczta.onet.pl

Kraków, ul. Śliczna
54,5 m2, VI p., dwupokojowe w nowym bu-
dynku. Mieszkanie składa się z dwóch pokoi, 
oddzielnej jasnej kuchni, przedpokoju i łazien-
ki. Wyposażone w sprzęt AGD w kuchni, szafy 
rozsuwane w małym pokoju i w przedpokoju, 
pralkę w łazience.

 Cena 2200 zł
Tel. 607-513-451

Kraków, os. Teatralne
48 m2, III p., dwupokojowe, umeblowane, 
wyposażona kuchnia i łazienka.

Cena do uzgodnienia
Tel. 518-483-251 

e-mail: magdalenakissell7@gmail.com

Kraków, ul. Wrocławska
39 m2, IV p., dwupokojowe, nowoczesne 
mieszkanie w luksusowym apartamentowcu. 

Sypialnia, salon połączony z kuchnią, łazienka 
z wc i wanną, dwie garderoby, wnęka/kącik do 
zaadaptowania na stanowisko komputerowe. 
Budynek strzeżony 24 h i monitorowany. Miesz-
kanie w pełni umeblowane i wyposażone, duży 
balkon na zieloną stronę miasta. Podziemne 
garaże z miejscami parkingowymi przypisa-
nymi do poszczególnych mieszkań.

Cena 1500 zł
Tel. 534-712-664 

e-mail: lalaa@wp.pl

Kraków, ul. Zapolskiej
35 m2, III p., dwupokojowe z balkonem. Bardzo 
blisko przystanki MPK, Uniwersytet Pedagogicz-
ny. Do Rynku tylko 10 minut jazdy tramwajem. 
Wygodne dla studentów.

Cena 1350 zł 
e-mail: gbsstar@gmail.com

Kraków, ul. Zbrojarzy
45 m2, III p., dwupokojowe w luksusowym 
apartamentowcu. W pełni wyposażone i ume-
blowane. Mieszkanie składa się z pokoju 
z aneksem kuchennym, drugiego niezależne-
go pokoju,2 łazienek, przedpokoju i balkonu. 
Wystawa okien północno zachodnia. Okolica 
dobrze skomunikowana; łatwy dostęp do au-
tostrady, sklepów, w okolicach Campus UJ oraz 
Centrum Zakopianka, Bonarka.

Cena 1600 zł
Tel. 503-702-533 

e-mail: krzysen@wp.pl

Krynica-Zdrój, ul. Kościuszki
33, m2, parter, jednopokojowe z jasną kuchnią. 
Mieszkanie jest przytulne, komfortowe. W po-
koju znajduje się rozkładane łóżko dwuosobo-
we, szafa na ubrania, stylowe półki. Kuchnia 
całkowicie wyposażona. Blisko sklepy, markety 
i inne obiekty użyteczności publicznej. 

Cena 900 zł + media
Tel. 509-592-173

Myślenice
58,8 m2, dwupokojowe z kuchnią, łazienką i wc. 
Położone na parterze domu dwurodzinnego.

Cena 800 zł/ m-c  
+ media + połowa ogrzewania.

Tel. 601-481-753

Olkusz, ul. Kazimierza Wielkiego
72 m2, I p. w zadbanej kamienicy, dwupoko-
jowe z kuchnią i jadalnią. Niezależne wejście.

Cena 1200 zł + media
Tel. 600-077-477

Skała, ul. Olkuska
70 m2, I p. , trzypokojowe samodzielne miesz-
kanie w kamienicy. Dwustronne, wejście do 
budynku od głównej ulicy. Częściowo ume-
blowane, po remoncie. Kamienica położona 
w centrum miasta, bardzo dobre połączenia 
komunikacyjne z Krakowem.

Cena 900 zł + opłaty.
Tel. 506-688-098

WYNAJEM

DOMY

Brzesko, os. Stare Miasto
90 m2, działka o pow. 1 a, pół domu. Przedpokój 
wraz z garderobą, pokój dzienny (gościnny), 
sypialnia, pokój biurowy (dziecięcy), kuchnia, 
aneks kuchenny, łazienka, WC, balkon. Lokal 
jest kompletnie urządzony i umeblowany w wy-
sokim standardzie. Dom położony w ścisłym 
centrum miasta.

Cena 1800 zł
Tel. 601-836-325 

e-mail:bialkam@interia.pl

Kraków, ul. Butrymów
170 m2, w pełni umeblowany, duży, wygodny, 
skrajny segment na osiedlu Kliny-Zacisze. 
Dom świeżo odnowiony, w pełni umeblowany 

LOKAL POD  
KANCELARIĘ NOTARIALNĄ 

o pow. 140 m2 aktualnie działającą  
w centrum Krakowa.

Tel. 698 615 579
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i wyposażony. W 3 sypialniach i gabinecie może 
spać do 8 osób. Przestrzeń dzienna składa się 
z kuchni, aneksu jadalnego i salonu. Osiedle 
położone na południowym stoku, blisko wylotu 
na Zakopane. W bezpośredniej bliskości sklepy, 
szkoły, przedszkole. Do Rynku ok. 9 km

Cena 4200 zł
Tel. 665-976-860

Kraków, Krowodrza
246 m2, połowa bliźniaka. Wysoki standard, 
w pełni umeblowany, wyposażony w sprzęt 
AGD, ogród. Parter: salon z otwartą kuchnią 
i jadalnią, łazienka, wyjście na taras i ogród. 
Piętro: 3 sypialnie, łazienka. Garaż na dwa 
stanowiska, bramy sterowane pilotem. Osiedle 
zamknięte, bliskie sąsiedztwo Krakowskich 
Błoń, bulwarów, rzeki Rudawy.

Cena 7000 zł
Tel. 604-955-835

Kraków, ul. Królowej Jadwigi
146 m2, działka 4,5 a. Parter: wiatrołap, 
przedpokój, salon z dwoma wyjściami na taras 
połączony z kuchnia; łazienka z kabina prysz-
nicowa, pomieszczenie gospodarcze. Piętro: 
hall; trzy pokoje; łazienka z wanną. Całość 
ogrodzona, elektrycznie otwierana brama na 
pilota. Na terenie posesji znajdują się miejsca 
parkingowe oraz garaż.

Cena 4500 zł
Tel. 602-620-725 

 e-mail: marek.fr@op.pl

Kraków, Niewodniczańskiego
140 m2, dom w zabudowie bliźniaczej z 2008 
roku. Na parterze znajduje się przestronny 
salon wraz z kominkiem, jadalnia, kuchnia, 
pomieszczenie gospodarcze oraz wc. Na 
piętrze są 3 sypialnie, łazienka z wanną 
i prysznicem, garderoba. Dodatkowo na stry-
chu duża powierzchnia do przechowywania 
rzeczy. Możliwość umeblowania na życzenie 
klienta.

Cena 3500 zł + media
Tel. 602-486-800

Kraków, ul. Opatkowicka
98 m2, działka 2,5 a, nowoczesny dom w za-
budowie bliźniaczej. Parter: wiatrołap, salon, 
pom. gosp./spiżarka, toaleta, kuchnia z prze-
stronną jadalnią z wyjściem na ogród. I piętro: 
sypialnia, pokój gościnny, łazienka z pralką 
i wanną. Dom jest w pełni umeblowany.

Cena 2000 zł
Tel. 504-900-404 

e-mail: monika.chwaja@gmail.com

WYNAJEM

KOMERCYJNE

Budynek usługowo – handlowy
Wieliczka, ul. Reformacka, 330 m2. Budynek 
znajduje się na terenie dużego osiedla domów 
jednorodzinnych i wielorodzinnych. Inwestycja 
w trakcie realizacji, istnieje możliwość adaptacji 
pod wymagania najemcy.

Cena do negocjacji
Tel. 602-490-024

Budynek handlowo – usługowy
Kraków, rej. ul. gen. Boruty-Spiechowicza, 
240 m2. Aktualnie rozpoczynają się prace 
budowlane, istnieje możliwość wprowadzenia 
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

Lokal użytkowy
Kraków, ul. Bałuckiego. 119 m2, na sklep lub 
inne usługi. Lokal frontowy, z dużymi witryna-
mi, w poziomie ulicy, w pawilonie handlowo-
-usługowym.

Cena do uzgodnienia
Tel. 12-266-05-11 

e-mail: sochaanna@interia.pl

Lokal użytkowy
Kraków, ul. Dietla, 85 m2, II p. w zabytkowej 
kamienicy, trzy pokoje, dotychczas użytkowany 
jako pracownia architektoniczna. Ze względu 
na charakter wnętrza idealny na kancelarię, 
biuro architektoniczne, księgowość, studio 
fotograficzne.

Cena 1950 zł
Tel. 606-976-092 

e-mail: jakub.t@vp.pl

Lokal użytkowy
Kraków, al. Kijowska, 96 m2, wysokość lokalu 
3,15 m. Dwa wejścia frontowe oraz trzecie od 
zaplecza, bardzo duże witryny, indywidualne 

opomiarowanie i ogrzewanie.
Cena 7200 zł netto do negocjacji

Tel. 502-999-902

Lokal użytkowy
Kraków, ul. Kościuszki, 90 m2, parter. Me-
traż pomieszczeń w lokalu: 22 m2 + 18 m2 
+ 50 m2. W lokalu 2 toalety + magazynek 
+ pomieszczenie na szafę telekomunikacyj-
no-serwerową. W całości była prowadzona 
działalność biurowo-informatyczna. Lokal 
posiada stałe łącze internetowe 10/10 
Mbit/s i telefoniczne VOIP, jest częściowo 
okablowany.

Cena 2400 zł
Tel. 602-246-884 

e-mail: mak@w.krakow.pl

Lokal użytkowy
Kraków, ul. Retoryka, 54 m2, 2 pomieszcze-
nia przechodnie oraz łazienka. Budynek jest 
w bardzo dobrym stanie i ładnie się prezentuje. 
Ostatnio w lokalu działała agencja nierucho-
mości.

Cena 1100 zł + opłaty
Tel. 12-422-42-89 

e-mail: ukozakowska@op.pl

Lokal użytkowy
Kraków, ul. Szpitalna, 95 m2, parter. W lokalu 
znajdują się średniowieczne freski wraz z za-
bytkowym drewnianym stropem oraz 4 duże 
okna wychodzące na ul. Szpitalną. Lokal bar-
dzo reprezentacyjny, zachowany w idealnym 
stanie. Przeznaczenie: działalność handlowa, 
usługowa, biurowa.

Cena 7600 zł
Tel. 516-075-570

Magazyny
Nowy Sącz, Gorzków, od 200 m2 do 1500 m2, 
plac manewrowy z rampą (możliwość rozładun-
ku dużych samochodów dostawczych). Teren 
ogrodzony (strzeżony i monitorowany). Dosko-
nałe położenie - przy obwodnicy na Krynicę. 
W sąsiedztwie: Hala Gorzków i Real. Idealne 
na magazynowanie (m.in. artykuły spożywcze), 
składowanie, produkcję.

Cena do uzgodnienia
Tel. 602-790-390 

e-mail: d.majewska@juka.pl

Magazyny/biura
Kraków, najtaniej w centrum, od 17 m2, duży 
parking przed budynkiem.

Cena 20 zł/m2 + media
Tel. 602-272-925

Powierzchnie produkcyjne, magazynowe
Kraków, centrum (obok Ronda Matecznego), 
od 500 m2 do 3000 m2 (w tym 400 m2 biur 
wraz z zapleczem socjalnym). Możliwa obsługa 
magazynowa.

Tel. 601-481-051

Salka na szkołę tańca
Kraków, ul. Grzegórzecka, 90 m2, ustawny 
prostokąt. Możliwość wynajęcia także lokalu 
na biuro lub szatnię.

Cena 2500 zł
Tel. 602-272-925

Salon kosmetyczny
Kraków, ul. Pużaka, 100 m2, niski parter, wejście 
z parkingu. Lokal w budynku z 2012 roku, ładnie 
wykończony, składa się z 4 pomieszczeń i WC.

Cena 3500 zł
Tel. 501-553-319

KUPNO

Działkę
max. do ok. 25-30 km od Andrychowa, pow. 
0,1 ha - 300 ha, rolną, rolno-budowlaną, siedlisko-
wą, leśną. W pobliżu lasu, na terenach górskich.

Tel. 606-827-297 
e-mail: jw959@onet.pl

Działkę
gm. Łapsze Niżne, 5 a 30 a, budowlana, prąd, 
siła, gaz, woda.

Cena 150.000 zł
Tel. 664-428-446 

e-mail: sillwien.firm@o2.pl

Sklep
w Krakowie, powierzchnia ok. 20 m2 - 30 m2.

Tel. 511-284-690 
e-mail: l.lewski@wp.pl

Stary dworek, pałacyk
pilnie kupię. Najlepiej do remontu, powierzch-
nia mieszkalna ok. 300 m2, działka od 2000 m2. 
Odległość od Krakowa do 100 km.

Tel. + 49 173-843-63-61 
e-mail: ewado@gmx.de

ZAMIENIĘ

Dom
Brzeźnica, 15 km od Krakowa, 186 m2, wido-
kowa działka o pow. 15 a. Piękny, nowy dom 
zamienię na mieszkanie w Krakowie.

Tel. 510-150-500 
e-mail: zzbyszek100@gmail.com
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na dwukrotne BEZPŁATNE OGŁOSZENIE DROBNE – PRYWATNE

ZAMIANA

WYNAJEM

SPRZEDAŻ

KUPNO

TREŚĆ OGŁOSZENIA 

07–20.02.2014 nr 02/2014

KUPON  
OFERTA1

TEL. E-MAIL*:    

ABY PODAĆ OGŁOSZENIE, W TREŚCI WYSYŁANEGO SMS-A  
NALEŻY KOLEJNO: 
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
o  wolumen zawartych transakcji. W  Krakowie 
wśród największych w  ostatnim roku można 
wspomnieć chociażby o  umowie przednajmu 
zawartej przez RWE w powstającym obecnie bu-
dynku E w Bonarka for Business (3150 mkw.) czy 
też o wynajęciu 2570 mkw. powierzchni biuro-
wej przez Tesco w kompleksie Kapelanka 42. We 
Wrocławiu z  kolei znacznymi transakcjami były 

umowa przednajmu 11 700  mkw. przez Getin 
Holding w Sky Tower czy też najem 2100 mkw. 
przez Objectivity Bespoke Software Specialists 
w West Forum.

Stabilne ceny
We Wrocławiu za najlepsze powierzchnie 
zapłacimy więcej niż w  Krakowie: między 
14,5 a 15,5 euro za mkw. miesięcznie. W stolicy 
Małopolski ceny pozostają stabilne, oscylując 
maksymalnie w  przedziale 13,5–14,5 euro za 

mkw. miesięcznie. Wysoki poziom pustosta-
nów we Wrocławiu prawdopodobnie wpłynie 
nieznacznie na obniżenie cen, jednak Kraków 
pozostanie w najbliższym czasie bardziej kon-
kurencyjny cenowo, co jest szczególnie istotne 
dla najemców z sektora BPO.

Czy więc Kraków utrzyma się na szczycie 
miast regionalnych w sektorze biurowym? W cią-
gu najbliższych lat najprawdopodobniej tak, 
gdyż najemcy nadal wykazują zainteresowanie 
nowymi powierzchniami, które są dobrze absor-
bowane przez rynek. Atrakcyjne ceny czynszów, 
a także duża liczba wykwalifikowanych pracow-
ników i polepszająca się infrastruktura zachęcają 
do inwestycji na małopolskim rynku. Wrocław 
na pewno jednak nie da za wygraną – miasto 
charakteryzuje się dużym potencjałem, który 
deweloperzy zauważają i wykorzystują.

Agnieszka NIEDZIÓŁKA

Kraków pozostał liderem
Stolica Małopolski nadal jest najbardziej rozwiniętym rynkiem regionalnym w sektorze nieruchomości biurowych.

Panorama Krakowa Panorama Wrocławia

Partnerem merytorycznym działu „Biurowce” jest portal
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5
7

2
6

3

1

4

biurowce na wynajem /
o�ces to ler

biurowce na sprzedaż /
o�ces to ler

* prezentowane zestawienie nie obejmuje wszystkich biurowców w Małopolsce

2 5 7

6

1 43

nazwa biurowca / 
name of building

adres /
address

pow. cał. (netto/m
kw.) / total space

(sq. m)

dost. pow. do wynajęcia
(m kw.) / avaible office

area (sqm)

cena (netto/m kw.) /
price (netto/sq.m)

dostępność /
availability

str. /
page

6 Platinum ul. Kordylewskiego 1 1 540 150, 179, 197 do uzgodnienia od zaraz 96

925 Kapelanka 42 ul. Kapelanka 42 30 000 do uzgodnieniainformacja dostępna w �rmie Q2/Q3 2014

 947 Wadowicka 8a ul. Wadowicka 8a 15 000 do uzgodnienia270, 600 remont 2008

 982 Centrum Biurowe
Drukarnia Związkowa ul. Mikołajska 13 1 837 do uzgodnienia1158 oddane

3 Impol Nova ul. Conrada 79 3 942 1100 do uzgodnienia Q2 2014 93

1 Alma Tower ul. Pilotów 10 13 500 5 000 14,50 EUR maj 2014 97

4 INSAP ul. Ładna 4-6 1 200 290 od 25,00 PLN netto/m2 oddane 95
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Kapelanka 42
Wynajem / To let

Opis

nazwa biurowca / name of building Kapelanka 42

adres / address ul. Kapelanka 42, Kraków 

termin oddania inwestycji / ready to occupy Q2/Q3 2014

klasa budynku / class A

liczba kondygnacji / number of storeys 12 (9+3 parking)

powierzchnia całkowita (m kw.) / total space (sq.m) około 30 000 m2 (brutto)

dostępna pow. do wynajecia (m kw.) / 

min. pow. do wynajęcia (m kw.) / około 300 m2

2000 m2 – bud. A
1300 m2 – bud. B

liczba miejsc parkingowych /  number of parking 
places

374 + 20 naziemnych 

cena oferowana  / asking price informacja dostępna w �rmie

informacja dostępna w �rmie

opłaty eksploatacyjne / service charges informacja dostępna w �rmie

opłata za parking / parking rent informacja dostępna w �rmie

indeksacja / indexation HICP

5%
współczynnik powierzchni wspólnych / add-on 

factor

Description

Magdalena Holak
magdalena.holak@skanska.pl

tel. +48 510 263 033
www.skanska.pl/Kapelanka42 

Kapelanka 42 to nowoczesny, efektywny kompleks biurowy klasy A. 
Lokalizacja przy głównych arteriach miasta, sąsiedztwo terenów 
zielonych oraz łatwy dostęp do transportu publicznego i dróg rowero-
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